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Pérshkrimi | Elementéve

Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit

Nelryshimi né Inventarin e Produkteve & gatshme dhe p
Puna e Kryer nga Nj E dhe e kapitalizuar

Té Ardhura t8Tjera té Shfrytézimit

Lénda & Paré dhe Materiale t8 Konsumusshma

Lénda e Paré dhe Materiale t8 Konsumueshme

Té Tiera Shpenzime

Shpenzime Parsongli

Paga dhe Shpérklime

Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore
Zhvlergsimi i Aktiveve Afatgjata Materiale

Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi

Shpenzime {8 Tiera Shirytézimi

Totali i shpenzimeve (shuma 5-9)

Fitimi{Humbja) nga Aktiviteti | Shirytézimit (1-9)

Té Ardhura té Tiera

Té Ardhura nga Akliviteti Pjesémarres né Njesi t& Tjera Eke
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tiera

Interesa té Arketueshem dhe t& Ardhura t8 Tjera (8 Ngja
Totali t& ardhurave te tjera(12)

Zhwlerdsimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
Shpenzime Financiare

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Financiare

Totali | shpenzimeve financiare{14)

Pjesa ¢ Fitimiti{Hurbjes) nga Piesémarria

Fitimil/(Humbja) Para Tatimit (11-15)

Shpanzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin
Shpanzimi Aktual i Tatimit mbi Filimin
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shiyré
Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjave

Fitimil{Hurmbja) e Vitit Financiar (1617}

Fitim¥/(Humbja) P&r:

Viti rapariugs Vit paraardhes

Shénime 3MA22048

13 54,412,780
14 (50,436,328)
(50,436,328)
15 (700,200)
{600,000)
{100,200

q

31.12.2014

7,526,200

550,600
(7,669,024}
(7,669,024

(127,309)
(109,081)
{15,218}

16 (4,245
{52,828,692) (7,800,682
1,584,088 316,118

v
1,584,088 316,113

18 (243.533) (47 418)
(243 533) (47.418)
1,340 455 288700

AT

Pronarét e Niasisé Exonomike MEmé
Interesat Jo-Kontrolluase

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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B.Pasayra e id ardhurave gjithoerishirése

- N . 2 Viti raperiues Vil psraardhés
e Pérshkrimi | Slemanieve Shanime 34422018 1112.2014

1 Fitimi(Humbja} e Vitit Financiar 1.340 455 268,700

2 Difersncat nga Pérkthimi | Monedhés né Veprimtari t& Hu -

3 Diferencat nga Rivieresimi | Akliveve Afatgjata Matedale -

4 Diferencat nga Rivleresimi | Aktiveve Financiare t8 Mbaj.& -

5 Pjesa e te Arshurave Gjithéperishirese nga Plesemarriet - -

&

T Tjera t& Arghura Gjithépérishirese pér Vitin

7 Totali i té Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin {2-6) -

Totali i t& Ardhurave/(Humbjeve} Gjithépérishirese (1+/-7) 1,340,455

Pranarét ¢ Njesise Mams i

Intaresat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasgyrave financiare.




